Mẫu 5: KHTCHNCK

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

---------

  Số:          /KH.Khoa….                                        Cần Thơ, ngày      tháng      năm 20
KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI NGHỊ/HỘI THẢO CẤP KHOA

(tên hội nghị/hội thảo)

I. Mục đích, nội dung:
· Mục đích:

· Nội dung:

II. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:

-  Địa điểm:

III. Ban tổ chức

IV. Hội trường báo cáo, Chủ tọa đoàn, thư ký và cán bộ hỗ trợ kỹ thuật

V. Thành phần - số lượng khách mời:
VI. Công tác chuẩn bị - phân công nhiệm vụ các tổ thực hiện

VII. Dự trù kinh phí Hội nghị:(cần đính kèm bảng dự trù chi tiết)
· Từ đơn vị tài trợ/đơn vị phối hợp:

· Từ Khoa:

                        Trưởng Khoa/Phòng

                                            Hiệu trưởng
Nơi nhận:
- Các đơn vị liên quan;

- BGH (để báo cáo);

- Lưu: HCTH, KHCN&QHĐN, TCKT.